О 1-16

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ КБР

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шн:ола-интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, № 5»
(ГБОУ «ШИ № 5» Минпросвещения КБР)

ПРИКАЗ

29.06.2020 г. с.п. Заюково № 36-ОД

О профилактике коррупции в филиале ГБОУ № 5» Минпросвещения КБР в

с.11.Заюково на 2020-2021 учебный год.

Во исполнение мероприятий подпрограммы «Противодействие коррупции »

государственной программы «Профилактика правонарушений и укрепление

общественного порядка и общественной безопасности в Кабардино-Балкарской

Республике» на 2013-2020 годы», утвержденного постановлением Правительства КБР от

U.2.09.2013 г. №~ 240-11 11 и Письма Министерства образования, науки и по делам

молодёжи КБР от 18 июля 2016 года № 22-01-19/4244. в uелях предотвращения

коррупционных правонарушений, в соответствии с «Антикоррупuионной политикой в

филиё::Ulе ГБОУ «ШИ №S» Минпросвещения КБР в с.п.Заюково» от 26 августа 2019 года.

«П ()jюжением о конфликте интересов филиала ГКОУ «ШИ № 5» Минпросвещения

КБР в с . п . Заюково» от 26 августа 2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным лицом за реализацию Антикоррупционной на 2020-2021 учебный год

политики в филиале ГБОУ «ШИ № 5» Минпросвещения КБР в с . п.Заюково назначить

заместителя директора по воспитательной работе Хацукова Х.Х.

2. Ответственным лицом за проведение правовой экспертизы нормативных правовых

актов и их проектов в филиале ГБОУ «ШИ № 5» Минпросвещения КБР на предмет

коррунциогенности на 2020-2021 учебный год назначить заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Шомахову М .Х.

3. Ответственным лицом за проведение консультирования по вопросам противодействия

коррупции в филиале ГБОУ «ШИ №~ 5» Минпросвещения КБР в с.п.Заюково на 2020-

2021 учебный год назначить социального педагога Гедгафову З.С .

4. Д,1я рассмотрения представленных сведений о возникающих (имеющихся)

конфликтах интересов в филиале ГБОУ «ШИ № 5» Минпросвещения КБР в с.п . Заюково

создать Комиссию по рассмотрению представленных сведений о возникающих

(имеющихся) конфликтах интересов в филиале ГКОУ «ШИ № 5» Минпросвещения КБР

в с.п.Заюково на 2020-2021 учебный год (далее - Комиссия) в следующем составе :

Хацуков ХХ , заместитель директора филиала ГБОУ <<ШИ № 5» Минпросвещения

КБРв с.п. 3аюково по воспитательной работе в Филиале ГБОУ «ШИ № 5>>

Ми1111росвещения !(Бр в с.п. Заюково. преоседатель ко.миссии:

Шомахова !'vl.X. 'Ja..ivtecmumeль сJиректора сjли1ишю ГБОУ «ШИ №! 5» Минпросвеще11ия

КБРв с.п.Заюково по учебно-воспитателыюй работе в Фш,иале ГБОУ <<flJИ № 511

Минпросвещения КБР в с.п. Заюково, заместитель председателя комиссии;

Шериева А .А" глдвный бухгалтер, член комиссии;

Шидо(j 3.Р .. председатель профкома Фw1Иш1а· ГБОУ «ШИ № 5>> Минпросвеще1-1ия КБР в
с. п. Заюково. чле1-1 1<oм uccuu:
Шаова М. Б. . воспитатель. чле1-1 комиссии:
Бухурова М.А . , докумеюповед, секретарь 1<oмuccuu.
5. Отuетственным лицом за прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах
интересов в филиале ГБОУ «ШИ N!! 5» Минпросвещения КБР в с.п.Заюково назначить
документоведа Бухурову М.А.
б . Утвердить «План противодействия коррупции в филиале ГБОУ № 5»
Минпросвещения КБР в с.п.Заюково на 2020-2021 уч~9ный год». (Прwю.жение No 1) ..
7. Контроль исполнения приказа оставляю за coб·;~~~1i;:;,;z4~ •• ...; .:J·'. ,, tit) . и,,,а 'с,

(1'.,,(,~ ~\~1 ~ ~ ч .. ~,;QС6 !'µJfl!J(1, l,11& 6:~
~, )-(:'J',?J'- ~,o~.E1rcq,'l";. ~

{' ,;/ /; ,',~ '\~'Ь Jlt+ ~'l;',(~ С'

- )_f_i-i ~(:: ~• ~ :.lr j
!;J -~ .:,,·,,· ·~ 1,: '

з 1-БОУ ш ~:<>. Фi1Л'1АЛГ&, \ ~ амссппель дн ректора « И № ~]~ Мi111,1оосв· / ' 1, ,, :~ ;J
Минпросвсщения КБР - ДИf)СКТОр фил ала~ Вс - /;:tr:i'

С приказом 0З1-1акомлены:
N~ Ф .И.О.

~-;< ... _ ~ ,1 " ..... ;~•~:i .. ~ i '"" о.,. ~ 'i с'~ .. f j!
• ~i. ~:/;.,/,~. ,.~\,(:) ... ~~-/i/

--~:. ,~✓:,,,':fjtt" :1
• L О О \ Q i 'l-.'~,'1-)

1
\ ,5,,\\ .;:'.) ;

.JO" .~ ~J,, .а;, ш1t1·.~ir:.1.1\~,,1~~ ~~.:, ..
.. ,. ,.,.. '\\А'~~~~-;.~ •'\11: _.t:•~

Занимаемая до.hжн:оа .Б:?'

М.Б. Шогенова

Роспись Дата

1. 1 Хацуков Х.Х. зам. директора по ВР 2.f О(. lo20J....
1 Шомахова М.Х. 1

1 1 ') зам . директора по УВР J7.~ь.М
3. Шидов З .Р . председатель профкома q_ Ot .1,IJ.J.O..,

1 -+. Шаова М.Б. воспитатель 4?-~6 dJ ~-
Бухурова М .А. olf tJt . .,IO ) . документовед - - - -

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}